Ceterum si qua seruicia uel consuetudines hide exigantur .
J

ego 7

heredes mei adquietabimus . Preterea concessi eis 7 scripto hoc con-

firmaui totam terrain quam Milo dedit eis in perpetuam elemosinam

in campis de Bernetebi uidelicet .xl. acras terre . 7 tres cum mansura

quam eis dedit . Isti interfuerunt ubi homines predicti mei abiura-

uerunt terram suam . Ricardus Scrop decanus . magister Symon de

Altuna . Gaufridus de Kirnighetun . Petrus de Broclesbi presbiteri .

Geruasius de Haburc . Gillebertus de Kiluingeholm . Radulfus . de

Bernetebi clerici . Petrus de Gausla . Balduinus de Biford . Walterus

de Rideford . Willelmus de Insula . Milo de Bernetbi milites .

Unfridus 7 Robertus filius Derewen de Neuhus . Hericus (sic) de

Withetun . 7 plures alii . H.us(sic) tocius donationis mee 7 concessionis

testes sunt . domnus Gillebertus abbas de Swineseued . 7 Alanus de

Sancto Botulfo monacus eius . Alanus persona ecclesie de Bernetebi .

7 Randulfus . frater eius . et illi omnes qui audierunt quod homines mei

predictam terram abiurauerunt . Henricus frater meus . 7 filii mei .

Henricus miles Mathei filii comitis Flandrensis . Warinus . Gocius .

Ailbodus . Flandrensis . 7 Galfridus filius eius . Alexander filius

Willelmi fabri . Adolfus Samuel . Willelmus filius Herberti . Herbertus

de Neuhus . Robertus filius Aghemundi . Henricus Talon . Johannes

Pepin . Willelmus . Lewinus . 7 multi alii.

The seal and its tag have been torn away.
No early endorsement.

246

Harl. Chart. 47 I 33. Grant by Warner de Campania and Sarra

his wife to Newhouse abbey of two bovates, two tofts, and
nine acres of meadow, in Barrow on Humber. (Circa 1160.)

Capitulo ILincolniensi <& omnibus sancte matris ecclesie filiis pre-

sentibus (if futuris Gwarnerius de Campania 7 Sarra sponsa eius .

salutem . Notum sit uobis uniuersis nos dedisse <* concessisse cfc* pre-
senti carta confirmasse deo <" ecclesie sancti Marcialis apostoli de

Neuhus <* fratribus ibidem deo seruientibus duas bouatas terre in

campis de Barwe cum duabus l
toftis in eadem uilla . unam quam

habuit Willelmus filius Eililde . <$? alteram quae iacet ante portam
Willelmi filii Haconis . & .ix. acras prati . uidelicet iiii. acras ad

occidentatlem (sic)
2

. partem de marum 3
. per transuersum Steinholm .

<* .ii. acras inter magnum marum 3
. 7 paruum marum 3

. <& .iii. acras

1 Corrected from duobus. 2 The second t is marked for deletion.
8

Initial m written over cancelled t*.
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ad Loftbrige . cum omnibus aisiamentis eidem terre pertinentibus in